PREMI ANNO 2018

ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati
ed erogati al personale titolare di posizione organizzativa

n. totale dipendenti

P.O.

premio stanziato

premio erogato

8

3

9.000,00

8.250,00

ammontare complessivo dei premi collegati alla performance stanziati
ed erogati al personale dipendenti

n. totale dipendenti

personale

premio stanziato

premio erogato

8

5

10.151,38

8.897,06




